Pouso Alegre, 20 de Julho de 2010.

Ofício Nº 431/2010

Prezada Senhora,

Pelo presente, atendendo a diversas solicitações de pessoas presentes na audiência pública realizada no dia 19 de julho do corrente,  encaminhamos o CD de gravação de áudio e vídeo  da referida audiência,   que  discutiu com a comunidade  e representantes da Administração Pública,  a instalação de radares da cidade e o funcionamento destes.

Na ocasião, foram mencionadas algumas irregularidades referentes a execução do contrato de concessão deste serviço, motivo pelo qual se faz o presente encaminhamento,  objetivando as providências que V.Sa. entender  cabíveis.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE